
Periodo 2005 

T 
Manicipalidad de La Plata 

Registro de Decretos 

LA PLATA, 

Visto la renuncia presentada por el Ing. CARLOS 
ALBERTO CICCHINO, al cargo de DIRECTOR Personal Superior Sin 
Estabilidad _ de la DIRECCION DE TRANSPORTE Y TRANSITO dependiente de 
la SUBSECRETARIA DE PLANEAMIENTO Y DESARROLLO URBANO de la 
SECRETARIÍA DE GESTION PUBLICA, a partir del 31 de diciembre de 2005; y 
CONSIDERANDO: 

Que atento a lo expuesto, procede dictar el pertinente 
acto administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 12.- Acéptase a partir del 31 de diciembre de 2005, la renuncia 
presentada por el Ing. CARLOS ALBERTO CICCHINO, DNI. 10.579.442, Clase 
1952, Legajo nro. 13613; al cargo de DIRECTOR _ Personal Superior Sin 
Estabilidad _ de la DIRECCION DE TRANSPORTE Y TRANSITO dependiente de 
la SUBSECRETARIA DE PLANEAMIENTO Y DESARROLLO URBANO de la 
SECRETARIA DE GESTION PUBLICA.- 

ARTICULO 2”.- El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 
Economía.- 

ARTICFLO 30.- R%rese comuníquese, dese al Boletín Mun¡c¡pal y archívese.- 

X | = K sa | ! x 
XW% A A/ X/ARhA(,¡N 

É TARJO DE EC 0NOVHA 

MUNICIPAL/DAD DE LA PLATA 

c 


